

---

# JESPER MARCUSSEN ERHVERVSPSYKOLOGI ApS

**CVR-nr.: 29697671**

Egevej 4  
8751 Gedved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2025**

---

**Jesper Marcussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JESPER MARCUSSEN ERHVERVSPSYKOLOGI ApS  
Egevej 4  
8751 Gedved

CVR-nr.: 29697671  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med undervisning og konsulentbistand samt udlejning af ejendom - og investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.134.297 kr. mod et overskud på 1.700.692 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 11.509.279 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.494.005</b>	<b>1.975.549</b>
Personaleomkostninger		-936.743	-664.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.165	-17.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.540.097</b>	<b>1.294.000</b>
Andre finansielle indtægter		1.232.882	859.360
Øvrige finansielle omkostninger		-53.032	-129.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.719.947</b>	<b>2.023.781</b>
Skat af årets resultat		-585.650	-323.089
<b>Årets resultat</b>		<b>2.134.297</b>	<b>1.700.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.999.297	1.578.692
<b>I alt</b>		<b>2.134.297</b>	<b>1.700.692</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		797.305	814.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>797.305</b>	<b>814.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.000	330.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>390.000</b>	<b>330.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.187.305</b>	<b>1.144.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.375	105.944
Tilgodehavende skat		0	62.696
Andre tilgodehavender		26.100	32.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>274.475</b>	<b>200.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.961.701	6.791.585
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.961.701</b>	<b>6.791.585</b>
Likvide beholdninger		1.405.672	2.271.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.641.848</b>	<b>9.263.673</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.829.153</b>	<b>10.408.143</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		143.500	143.500
Overført resultat		11.230.779	9.231.482
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.509.279</b>	<b>9.496.982</b>
Gæld til realkreditinstitutter		542.608	574.254
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>542.608</b>	<b>574.254</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.450	103.000
Skyldig selskabsskat		331.339	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.033	222.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.444	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>777.266</b>	<b>316.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.319.874</b>	<b>911.161</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.829.153</b>	<b>10.408.143</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret